Р Е Ш Е Н И Е

от 21.10.2009 г.                                                                                                 № 204

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений в “Программу по развитию
физической культуры и спорта в городе Владимире
на 2003-2010 гг”

Рассмотрев   представление  главы  города  Владимира,  в  соответствии  со
статьей 26 Устава муниципального образования  город Владимир Совет народных
депутатов

Р Е Ш И Л:

1.  Внести  изменения  в  «Программу  по  развитию физической  культуры  и
спорта  в  городе  Владимире  на  2003-2010  гг»,  утвержденную  решением
Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  24.06.2003
№ 156,  изложив приложение № 5 в новой редакции согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по образованию,
науке, культуре, религии, физкультуре и спорту (Е.Б.Семенова).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

 Приложение № 5
к «Программе по развитию

физической культуры и спорта
г.Владимира на 2003-2010гг»

МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ НА 2009 ГОД

№№
п/п

Наименование мероприятий Исполнители Объем
финанси
рования
на 2009

год
в тыс.руб.

Получатель средств

1 2 3 4 5
1. Выплата персональных

стипендий сильнейшим, особо
одаренным  спортсменам

Управление по
физической
культуре и

спорту

660 Управление по
физической культуре

и спорту

2. Укрепление материально-
технической базы
муниципального учреждения
«Стадион «Лыбедь»:
-ремонт  трибун с установкой
пластиковых сидений;
- ремонт тренажерного зала и
лестничных выходов;
- ремонт уличных туалетов;
- ремонт асфальтового
покрытия.

Управление по
физической
культуре и

спорту

6440

3930

1260

425

825

МУ «Стадион
«Лыбедь»

3. Укрепление материально-
технической базы
муниципального учреждения
«Городской центр здоровья»:
- приобретение и установка
системы обработки воды;
- косметический ремонт фасада
здания

Управление по
физической
культуре и

спорту

6500

2000

4500

МУ «Городской
центр здоровья»

4. Укрепление материально-
технической базы  МОУ
дополнительного образования
детей «Специализированная

Управление по
физической
культуре и

спорту

2000 МОУ
дополнительного

образования детей
«Специализированна

детско-юношеская спортивная
школа  Олимпийского резерва
по спортивной гимнастике им
Н.Г.Толкачева» г.Владимира:
– ремонт кровли здания
– текущий ремонт здания
– сантехнические работы
– электромонтажные работы

1549
231
170
50

я детско-юношеская
спортивная школа

Олимпийского
резерва  по
спортивной
гимнастике

им. Н.Г.Толкачева»
 г.Владимира

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА